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Krosno, dn. 27 lipiec 2010 r.
im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień 
Postępowanie nr NZ/214/69/2010 

zakup podajników na ręczniki papierowe i papier toaletowy oraz dozowników ściennych i dozowników mydła w płynie

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na pojedyncze ręczniki papierowe o wysokości 36,5 cm oraz głębokości 12,5 cm ?
Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym 
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na papier toaletowy o szerokości i wysokości 27cm, głębokości 12cm? 

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym 
Pytanie 3

Załącznik nr 2 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, uniwersalnego dozownika do bezpośredniej aplikacji preparatów dezynfekcyjnych i myjących do rąk, przewidzianego do mocowania na ścianie, posiadający wysięgnik do uruchamiania łokciem, przedramieniem lub ręką. Przeznaczony do stosowania z opakowaniami o pojemności 500ml i 1l i posiadający trwałą pompkę tłokową z możliwością regulowania dozowanej ilości preparatu w przedziale od 1 do 3 ml na jedno naciśnięcie. Element pompki łatwo demontowany, z możliwością mycia w myjniach dezynfektorach. Jednoelementowa obudowa trwała, wykonana z tworzywa ABS, nie posiadająca elementów transparentnych i umożliwiająca określenie zawartości dozownika.

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym 
Pytanie 4 
Załącznik nr 2 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji, na którą wyraził zgodę do oddzielnego pakietu.

Obecny sposób połączenia preparatów faworyzuje hurtownie, które oferują preparaty różnych producentów, a tym samym pozbawia możliwości złożenia oferty przez przedstawicieli producentów.

Niebagatelne znaczenie ma fakt, że hurtownie SA kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że oferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta, wiedząc, że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody 
Z poważaniem 

